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25㈬
●行政書士相談会（相続・遺言・境界・農地転用・不動産関係）
　堂崎公民館  13：00～17：00　＊要予約
●西有家夏越祭  天満神社　18：00～

26㈭
●第62回「社会を明るくする運動」南島原市中学生弁論大会
　ありえコレジヨホール　13：30～　＊詳細P8
●行政相談  ありえコレジヨホール　17：30～19：00

●マリンフェスタ in くちのつ2012　＊詳細P18
　13：00～21：0021㈯
●マリンフェスタ in くちのつ2012　＊詳細P18
　10：00～21：00 （花火大会 20：30～）22㈰

8/1㈬

3㈮
4㈯

2㈭ ●もっと南島原ツアー2012　第２弾 夏休み親子ツアー
　「おもいっきり南島原市で楽しもう！」　＊詳細P13

23㈪
24㈫

27㈮
28㈯
29㈰

●加津佐夏越祭　商工会加津佐支所周辺　17：00～

●有家夏越祭　有家温泉神社　18：30～

30㈪
31㈫

4㈬
●行政相談  布津公民館　13：00～16：00
　西有家老人福祉センター　10：00～12：00
　原城オアシスセンター  10：00～12：00

●無料法律相談（民事・刑事・行政・訴訟関係）＊要予約
　北有馬ピロティー文化センター  13：00～17：00
●行政相談  深江ふれあいの家　13：00～16：00
　西有家老人福祉センター　10：00～12：00
　北有馬ピロティー文化センター日野江  10：00～12：00
　加津佐公民館  13：00～16：00

18㈬

7/1㈰
2㈪

●不登校児親の会　ハチミツ倶楽部
　原城オアシスセンター　20：00～21：3020㈮

5㈭

9㈪
10㈫
11㈬

13㈮
14㈯

●年金相談  南有馬庁舎　10：00～15：00　＊要予約

●海開き式　前浜海水浴場　10：00～　＊詳細P18

●海の日

12㈭ ●行政相談  ありえコレジヨホール　17：30～19：00

15㈰
16㈪
17㈫

19㈭

6㈮ ●無料法律相談（民事・刑事・行政・訴訟関係）＊要予約
　口之津支所  13：00～17：00

7㈯ ●そうめんの日
●七夕ライトダウン　20：00～22：00　＊詳細P4

8㈰ ●南島原市民スポーツ大会 総合開会式
　原城文化センター　8：30～

3㈫ ●こころの健康づくり講演会　口加高等学校
　13：30～14：30　＊詳細P17

●行政相談  口之津老人福祉センター　10：00～12：00

●行政相談  口之津老人福祉センター　10：00～12：00
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平成24年５月末日現在

51,325（－60）

24,071（－31）

27,254（－29）

18,724（－５）

７月 8月

問  企画振興課 ☎050（3381）5030

現金寄附5,307万7,247円 寄贈品（８件） 3,850万円相当現在累計
（平成24年５月末日現在）

●「無料法律相談」「行政書士相談」の
予約は、市民相談センター（人権・
男女共同参画室内） ☎0957
（82）3010 に電話で申し込んで
ください。
●「行政相談」は、秘書広報課☎050
（3381）5001にお問い合わせく
ださい。
●「年金相談」の予約は、保険年金課
☎050（3381）5039に電話で
申し込んでください。
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７月23日㈪～29日㈰
肝臓週間

国民健康保険税（第１期）の
納期月です
※納期限は、７月31日㈫となっています。　

市県民税（第１期）の納期月です
※納期限は、７月２日㈪となっています。　

ぜひ、この機会に
肝臓の健康を
考えてみませんか？

　

市
で
は
、
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の
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お 商工観光課
☎ ０５０（３３８１）５０３２

お中元シーズン到来‼
お世話になったあの人に、
あなたの「お気に入り」の
市産品を贈りましょう。

贈ろう贈ろう食べよう
と 7月7日土
　 午後２時30分～＊荒天の場合中止
ば 「イオン有家店」
　 フードコート・遊園地入口側駐車場

なくなり次第終了なくなり次第終了なくなり次第終了
試食
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PR


